
PULLIGNY - LE RESTO DES LOUPIOTS - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Bio Régional Origine France Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc

Menu

Lu
nd

i

Melon
Filet de poisson meunière
/Galette végétarienne
*
Blé - Petits pois
Emmental Bio 
Crème dessert caramel Bio 

M
ar

di
Radis roses à la croque en sel - , beurre
Jambon blanc*
/Galette panée au fromage
Purée de pommes de terre
Fromage frais nature
Quetsches 

M
er

cr
ed

i

Salade de riz
Steak haché VBF  - Sauce barbecue
/Crêpe aux champignons
Brocolis
Saint Paulin
Tarte aux abricots

Je
ud

i

Taboulé
Quiche Vache qui Rit et emmental
Salade verte - Vinaigrette
Fromage blanc sucré 
Mousse au chocolat
Gâteau madeleine

Ve
nd

re
di

Salade de tomates Bio mozzarella  - Vinaigrette
Sauté de boeuf  - Sauce façon Carbonade à la provençale
/Filet de colin - Sauce façon Carbonade à la provençale
Torti - Piperade
Tomme grise
Compote pomme vanillée 



PULLIGNY - LE RESTO DES LOUPIOTS - Du 13/09/2021
au 17/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau du robinet

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

, beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

Blé Coeur de blé, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Brocolis Ail, Brocoli, Huile, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Compote pomme vanillée Arôme, Pomme

Crème dessert caramel Bio Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Crêpe aux champignons Crêpe salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Emmental Bio Fromage à pâte dure Lait et produits à base de lait

Filet de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Filet de poisson meunière Poisson préparé Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Fromage blanc sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Fromage frais nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Galette panée au fromage Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Galette végétarienne Galette vegetale
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gâteau madeleine Madeleine Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Jambon blanc* Jambon blanc

Melon Melon

Mousse au chocolat Mousse Lait et produits à base de lait

Petits pois Ail, Huile, Persil, Petit pois, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Piperade Ail, Mélange de légumes, Sel fin

Purée de pommes de terre Creme fraiche, Eau du robinet, Muscade,
Puree flocon, Sel fin Lait et produits à base de lait

Quetsches Quetsche

Quiche Vache qui Rit et emmental
Creme fraiche, Emmental, Fond de tarte
brisée, Jaunes d oeuf liquide, Lait de vache,
Muscade, Oeufs liquides entiers, Sel fin,
Vache qui rit

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Radis roses à la croque en sel Radis

Saint Paulin Saint Paulin Lait et produits à base de lait



PULLIGNY - LE RESTO DES LOUPIOTS - Du 13/09/2021
au 17/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Salade de riz
Ciboulette, Eau du robinet, Échalote, Huile,
Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Riz indica, Sel
fin, Tomate, Vinaigre d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Salade de tomates Bio mozzarella Mozzarella, Tomate Lait et produits à base de lait

Salade verte Salade mélange

Sauce barbecue
Ail, Eau du robinet, Garniture pizza,
Ketchup, Miel, Moutarde, Oignon, Persil,
Sauce Anglaise Worces, Sel fin, Tomate,
Vinaigre de cidre

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Moutarde, Poisson et
produits à base de poisson

Sauce façon Carbonade à la provençale Basilic, Eau du robinet, Garniture pizza,
Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Steak haché VBF Steak haché

Taboulé Mélange de légumes, Raisin, Semoule de
blé Céréales contenant du gluten

Tarte aux abricots Tarte croisillon Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Tomme grise Tomme Lait et produits à base de lait

Torti Huile, Sel fin, Torti Céréales contenant du gluten

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs


